- 1 -

2019年５月 24日

各  位

監査役辞任および監査役候補者の選任に関するお知らせ

2019年６月 25日開催予定の第 19期定時株主総会終結時をもって、下記のとおり当社監査役が辞任

することになりましたので、お知らせいたします。また、当社は本日開催の取締役会において、同上

の第 19期定時株主総会に付議する監査役を下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

１．新任監査役候補者（2019年６月 25日開催予定の定時株主総会において決定）

氏名 新役職

大戸
お お ど

 正彦
まさひこ

 常勤監査役

（略歴）

・1978年4月 日本テレビ放送網株式会社 入社

・2009年6月 株式会社静岡第一テレビ 取締役

・2013年6月 同社 常務取締役

・2016年6月 株式会社DIプロ 代表取締役社長

２．退任予定監査役（2019年６月25日開催予定の定時株主総会において辞任）

氏名 現役職

淺
あさ

田
だ

 耕
こう

治
じ

 常勤監査役

以 上

会 社 名 エン･ジャパン株式会社
 （コード番号 4849 東証１部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴木 孝二
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長  玉井 伯樹

 （ TEL.03－ 3342－ 4506）